VISTO il preventivo di spesa per i suddetti servizi e forniture prot. n. 1477 del 25/11/2024 trasmesso d alla
ditta Lemon adv s.r.l.s., P. Iva 01933010769;
CONSIDERATO che il costo complessivo per l’approvvigionamento del servizio e della fornitura è di €
7.895,00  (euro  settemilaottocentonovantacinque/00) oltre  Iva  e  risulta  essere  inferiore  alle  soglie  di
rilevanza comunitaria ai sensi degli artt. 14 e 48 del D.lgs. 36/2023;
RITENUTO che, per le motivazioni sopraesposte, sia possibile procedere mediante trattativa diretta di
acquisto a un solo fornitore, con utilizzo del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

[...]

TENUTO CONTO  che per i motivi sopraesposti si giustifica il ricorso alla procedura di affidamento
diretto di cui all’art. 50 c. 2 lett. a) del D.lgs. n. 36 del 31/03/2023;

DETERMINA

- di  autorizzare,  per  i  motivi  esposti  in  premessa,  la  spesa  di  €  7.895,00  (euro
settemilaottocentonovantacinque/00)  oltre Iva, che graverà sui capitoli 3529 e 3530 dello stato di
previsione  della  spesa  del  bilancio  di  questo  Ministero  per  l’anno  2024  e  si  renderà  esigibile
mediante ordinativo di spesa a favore del creditore;

- di affidare, mediante Trattativa diretta sul MEPA, con le modalità previste dall’art.